
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1581 †24.2.1670

děti * ± 1605 † manžel/ka

* † 

* † 

* † 

 * †

* † 

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

používají příjmení Náplava. Bartoloměj je jedním ze dvou Náplavů uvedených v této listinné podobě.

Je pravděpodobné, že byl buď on či Jan Náplava manželem Margety a otcem Martina Náplava - viz 

Martin Náplava nar. 1605.

škartě z roku 1617, kde je uveden jako přísedící loveckého soudu v pojednávání. Tím je definitivně 

sňatek ± 1605 ??

 - Stříbrnice

DOROTA

± 1580 ??

MARTIN ??

BARTOLOMĚJ NÁPLAVAjméno

MARTIN

O Bartolomějovi je dochován záznam v Buchlovickém urbáři z roku 1611 jako lovci ze Stříbrnic. Totéž ve

DALŠÍ INFORMACE

doloženo, že Náplavové přišli na Buchlovsko již před třicetiletou válkou. Již na počátku XVII.století 

MARGETKA ??





 

 


